
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 171 I.

2. Horváth József Csaba 1070 Proshooting 168 II.

3. Molnár Péter 2081 Csikóvári Para 165 III.

4. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 164

5. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 163

6. Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövészsuli 162

7. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény LK. 160

8. Karádi Ferenc 438 Szt. Hubertus 158

9. Borbola Mátyás 1485 Nagyberény LK. 156 2x13, 4x12

10. Madai Gábor 1163 Lövész-Íjász SE Tab 156 2x13, 2x12

11. Szabó Csaba 1827 Lövész-Íjász SE Tab 154

12. Tóth Gábor 1175 MTTSZ Klub Balatonszárszó 153

13. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 146

14. Drevenka Gábor 1313 Para Gun kft. 143 3x13

15. Jáger Alajos 792 BDLE Veszprém 143 0x13

16. Farkas László 1656 BDLE Veszprém 140

17. Dr.Volker Vogel 1822 Lövész-Íjász SE Tab 139

18. Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 135 2x13

19. Fodor Tamás 1499 Nagyberény LK. 135 0x13

20. Meszlényi Zoltán 1165 Lövész-Íjász SE Tab 127

21. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fonyód Lk. 125

22. Fejős Zoltán 2041 Szászvári Lövész Egylet 121

23. Marton András 1025 Szt. Hubertus 120 1x13

24. Varju Péter 1144 Látrányi Lövész és TSK 120 0x13

25. Kalmár János 1185 Lövész-Íjász SE Tab 115

26. Szemesi Zsolt 1564 Lövész-Íjász SE Tab 110

27. Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 103

28. Varga Tibor 1397 Nagyberény LK. 101

29. Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 77

NŐI versenyzők

1. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 152 I. 

2. Dippong Magdolna 2080 Csikóvári Para 142 II.

3. Varjuné Bíró Szilvia 1143 Látrányi Lövész és TSK 135 III.

4. Dörfler Ágnes 1967 Látrányi Lövész és TSK 119

5. Bodo Katalin 682 Lövész-Íjász SE Tab 118

6. Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 99

KIEMELT  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Kiskaliberű pisztoly

fém irányzék2015.04.19



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Horváth József Csaba 1070 Proshooting 180 I.

2. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 175 II.

3. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 173 III.

4. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 166

5. Péter Gábor 1638 Szászvári Lövész Egylet 143

6. Bruder László 1159 Lövész-Íjász SE Tab 135

7. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 91

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 179 I.

2. Borbola Mátyás 1485 Nagyberény LK. 173 II.

3. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 172 III.

4. Horváth József Csaba 1070 Proshooting 166

5. Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövészsuli 165

6. Kudomrák József 1178 MTTSZ Klub Balatonszárszó 163

7. Fodor Tamás 1499 Nagyberény LK. 157 2x13, 3x12

8. Varju Péter 1144 Látrányi Lövész és TSK 157 2x13, 2x12

9. Karádi Ferenc 438 Szt. Hubertus 156

10. Meszlényi Zoltán 1165 Lövész-Íjász SE Tab 153

11. Fejős Zoltán 2041 Szászvári Lövész Egylet 150

12. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 149

13. Pusztafi Gábor 1336 Látrányi Lövész és TSK 147

14. Drevenka Gábor 1313 Para Gun kft. 143

15. Csiszárná Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 142

16. Botka Ákos 1169 Látrányi Lövész és TSK 141 3x13, 

17. Varjuné Bíró Szilvia 1143 Látrányi Lövész és TSK 141 2x13

18. Madai Gábor 1163 Lövész-Íjász SE Tab 136

19. Varga Tibor 1397 Nagyberény LK. 124

20. Tomcsányi Gyula 1168 MTTSZ Klub Balatonszárszó 123

21. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fonyód Lk. 120

22. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 113

23. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény LK. 107

24. Farkas László 1656 BDLE Veszprém 104

25. ifj. Varju Péter 2112 Látrányi Lövész és TSK 101

26. Erdős Tamás 2151 Látrányi Lövész és TSK 96

27. Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 87

KIEMELT  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.04.19

KIEMELT  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Kiskaliberű puska

fém irányzék2015.04.19



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Péter Gábor 1638 Szászvári Lövész Egylet 179 I.

2. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 175 II.

3. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 173 III.

4. Varju Péter 1144 Látrányi Lövész és TSK 172

5. Horváth József Csaba 1070 Proshooting 171

6. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 168

7. Botka Ákos 1169 Látrányi Lövész és TSK 167

8. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fonyód Lk. 161

9. Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 158

10. Tomcsányi Gyula 1168 MTTSZ Klub Balatonszárszó 155

11. Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 154

12. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 152

13. Csiszárná Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 151

14. Marton András 1025 Szt. Hubertus 149

15. Kudomrák József 1178 MTTSZ Klub Balatonszárszó 146

16. Fodor Tamás 1499 Nagyberény LK. 136

17. Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 113

18. Dörfler Ágnes 1967 Látrányi Lövész és TSK 92

Junior lány

1. Stircz Vivien 2236 Lövész-Íjász SE Tab 137 I.

2. Formodi Ninetta 1625 Lövész-Íjász SE Tab 123 II.

3. Schneitler Boglárka 2234 Lövész-Íjász SE Tab 93 III.

4. Nagy Kincső Ágnes 2237 Lövész-Íjász SE Tab 65

5. Beda _Nikolett 1825 Lövész-Íjász SE Tab 47

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 177 I.

2. Jáger Alajos 792 BDLE Veszprém 160 II.

3. Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövészsuli 158 III.  5x13

4. Drevenka Gábor 1313 Para Gun kft. 158 3x13

5. Borbola Mátyás 1485 Nagyberény LK. 157

6. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 155 2x13

7. Csiszárná Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 155 1x13

8. Horváth József Csaba 1070 Proshooting 152

9. Fodor Tamás 1499 Nagyberény LK. 143

KIEMELT  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.04.19

KIEMELT  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Nagykaliberű pisztoly

fém irányzék2015.04.19



10. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 141

11. Meszlényi Zoltán 1165 Lövész-Íjász SE Tab 138

12. Kántor Endre 2039 Nagyberény LK. 126

13. Fejős Zoltán 2041 Szászvári Lövész Egylet 118

14. Szemesi Zsolt 1564 Lövész-Íjász SE Tab 110

15. Reibert Attila 1626 Lövész-Íjász SE Tab 97

16. Szabó Csaba 1827 Lövész-Íjász SE Tab 92

17. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fonyód Lk. 91

18. Farkas László 1656 BDLE Veszprém 80

19. Kovács Ferenc 1888 BDLE Veszprém 75

20. Kalmár János 1185 Lövész-Íjász SE Tab 65

21. Tóth Gábor 1175 MTTSZ Klub Balatonszárszó 58

22. Dörfler Ágnes 1967 Látrányi Lövész és TSK 45

23. Madai Gábor 1163 Lövész-Íjász SE Tab 35

24. Botka Ákos 1169 Látrányi Lövész és TSK 25

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 178 I.

2. Horváth József Csaba 1070 Proshooting 174 II.

3. Marton András 1025 Szt. Hubertus 138 III.

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 160       I.

2. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 159 II. 3x13

3. Horváth József Csaba 1070 Proshooting 159 III. 2x13

4. Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövészsuli 156

5. Madai Gábor 1163 Lövész-Íjász SE Tab 153

6. Kalmár János 1185 Lövész-Íjász SE Tab 150

7. Kovács Ferenc 1888 BDLE Veszprém 145 2x13, 3x12

8. Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE. 145

9. Meszlényi Zoltán 1165 Lövész-Íjász SE Tab 144

10. Karádi Ferenc 438 Szt. Hubertus 139

11. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 137

12. Marton András 1025 Szt. Hubertus 129

13. Dr.Volker Vogel 1822 Lövész-Íjász SE Tab 120

14. Jáger Alajos 792 BDLE Veszprém 109

15. Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 104

KIEMELT  Gyors pont Minősítő  

Lövész SE TAB Nagykaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.04.19

KIEMELT  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Nagykaliberű puska

fém irányzék2015.04.19



16. Botka Ákos 1169 Látrányi Lövész és TSK 87

17. Reibert Attila 1626 Lövész-Íjász SE Tab 84

18. Farkas László 1656 BDLE Veszprém 68

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Horváth József Csaba 1070 Proshooting 169 I.

2. Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövészsuli 167 II.

3. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 165 III.

4. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 157

5. Péter Gábor 1638 Szászvári Lövész Egylet 154

6. Jáger Alajos 792 BDLE Veszprém 152

7. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény LK. 145

8. Karádi Ferenc 438 Szt. Hubertus 140

9. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 132

10. Varju Péter 1144 Látrányi Lövész és TSK 113

11. Erdős Tamás 2151 Látrányi Lövész és TSK 74

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Meszlényi Zoltán 1165 Lövész-Íjász SE Tab 164 I.

2. Kudomrák József 1178 MTTSZ Klub Balatonszárszó 146 II.

3. Farkas László 1656 BDLE Veszprém 73 III.

Nagykaliberű puska

optikai irányzék2015.04.19

KIEMELT  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB

Sörétes puska2015.04.19

KIEMELT  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB


